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LENDA: Njoftim pér mbledhjen e Kgshillit t& Bashkisé Pogradec

T nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Mérkuré mé daté 29.05.2024,0ra 12:00, né salién e mbledhjeve &
&shillit t& Bashkisé Pogradec,zhvillohet mbledhja e rradhés e Késhillit t&¢ Bashkisé,e thirrur
nea Kryetarja e K&shillit n& bazé t& ligjit 139/2015.neni 53 pika 4,dhe Regullores sé Késhillit
Bashkiak nr.40 daté 05.03.2020 me k&té rend dite :

I

E\)

L

Projekt — Vendim : Miratimi 1 Rendit t& dités.

Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 30.04.2024

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
24.04.2024 dhe 30.04.2024

Projekt — Vendim: “P&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% ¢
findit té kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Prill 2024”
(Komisioni I Miregenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut,
per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Europian) znj. Mimoza Shuli . z. Mentor Rama,
z.Arbér Male, z.Ervin Mancellarl , z. Uajd Corbaxhi , z Ahmed Guxholli , znjsh .Kejvi Abrashi.

Projekt — Vendim: “Pér hegjen nga kontabiliteti , dhe lista pérfundimtare e
pronave t€ paluajtshme , t& vendstrehimit 8 , q& I korespondon pronés me
numér 68”7 “Véndstrehim” me vendodhje né Lagjen nr 3 Pogradec , I cili me
VKM nr 1240 daté 1240 daté 10.09.2008 ka kaluar n& pronési t€ Bashkisé
Pogradec.

(Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t€ Zhvillimit Strategjik te

Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,] Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural) z.Celnik
Haxhilfari, znj.Mimoza Shuli . z.Kiajdi Gjona , znjsh.Klea Topa, znj.Vjollca Pllaha , z.Ahmed
Guxholii.

Projekt - Vendim: “Pér njé shtesé né vendimin e Ké&shiliit Bashkiak
Nr.133, daté 11.12.2023” “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore ne
Bashkiné Pogradec”

{Komisiont I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t¢ Zhvillimit Strategjik te
Bashkise, Mbikeqyries Financiare,l Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural) z.Celnik

Haxhillari, znj.Mimoza Shuli , z.Klajdi Gjona , znjsh.Klea Topa, znj.Vjolica Pllaha , z. Ahmed
Guxholli.
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7. Projekt — Vendim: Pér dhénie ndihmé financiare pér z.Suferin Dokollari ,
pér kurimin e vajzés Reluela.

(Komisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit (€ Zhvillimit Strategjik tc
Bashkise, Mbikegyrjes Financiare,] Ekonorise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural) z.Celnik
Maxhiflari, zni.Mimoza Shuli , z.Klajdi Gjona , zrjsh.Klea Topa, znj.Vjollca Pllaha , z. Ahmed
Guwholli,

Projekt — Vendim: Pér miratimin ¢ vendodhies s& terminalit t& transportit
oublic pér Bashking Pogradec , miratimin e tarifave dhe rregullores sé

v}

funksionimit,
{Xomisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise Mjedisore, Pargeve dhe
Rekreacioft, Parkingjeve, | Zhvillimit Hapesinor, Infrastruktures che Strehimit) z.Ahmed
Guxholii, z. Frederik Pikuli, 2. Vjollca Pliaha, z.Besnik Xhyra, z.Diogjen Qeva, z.Genci Zyferi,
z Ervin Manceilari

9. Projekt — Vendim: Pér dhénien ¢ ndihmés financiare znj.Merza Muco, pér
démet e shkakiuara nga rénia e zjarrit né baness.
(Komisiont I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabititimit, | Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit) z.Uajd Corbaxhi , znj.Marjeta Biba , znj.Brunilda Gora ,
z.Durim Toska , z.Jovan Shkémbi.

16.Projekt — Vendim: “Dhénien e bonusit t& gerasé pér znj.Manjola Zabzuni
né Bashking Pogradec™
(Komisiont I Sigurise Publike, Emergiencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elekironike
dhe Teknologiise se [nformacionit) z.Uaid Corbaxhi . znj.Marjeta Biba , zaj.Brunilda Gora ,
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z.[riin Toska , 7.Jovan Shk&mbi.

11.Projekt - Vendim: P& miratimin e sistemit & pikézimit pér pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programi | strehimit social “Subvencionimit & gerasé”
(Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilithnit,  Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit) z.Uajd Corbaxhi , znj.Marjeta Biba . znj.Brunilda Gora,,
z.Durim Toska , z.Jovan Shkémbi.

12.Projekt — Vendim: P&r miratimin e sistemit & pikézimit pér pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programi | strehimit social “ Subvencionimi T interesave t&

A e 3
Kredise)”
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(Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, 1 Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit) z.Uajd Corbaxhi , znj.Marjeta Biba , znj.Brunilda Gora ,
z.Durim Toska . z.Jovan Shkémbi.

13.Projekt — Vendim: P&r miratimin e sistemit t& pik&zimit pér pérzgjedhjen e
pérfituesve nga programi I strehimit social “Pérmirésimi I kushteve &
banimit pér familjet e pafavorizuara.”
(Komisioni 1 Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, | Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit) z.Uajd Corbaxhi, znj.Marjeta Biba , znj.Brunilda Gora,
z.Durim Toska , z.Jovan Shk&mbi.

14. Projekt — Vendim: Pér pércaktimin e disa kundravajtjeve administrative

dhe sanksionin q& vendoset pér to né territorin e Bashkisé Pogradec.
(Komisioni | Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, ] Qeverise Elektronike
dhe Teknologjise se Informacionit) z.Uajd Corbaxhi , znj.Marjeta Biba . znj.Brunilda Gora .
z.Durim Toska , z.Jovan Shkémbi.

15. Projekt — Vendim: Pér mbarimin e mandatit pérpara afatit t€ késhilitarit
z.Durim Toska.
(Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, | Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve) znjsh.Klea Topa, z.Klajdi Gjona, znj.Brunilda Gora, znj.Elsona Turshinka,
z.Celnik Haxhillari,znj.Anila Gjoshe, z.Mentor Rama.

16.Interperlancé drejtoria e NMHI
17. Ankesa, kérkesa:

Mbledhjet e komisioneve do té zhvillohe héné , daté 27.05.2024, ora 12,00 .
Komisionet do té zhvillojné mbledhjet né sallén e Késhillit Bashkiak.
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